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Simon Kerrinckx 

   
  

     

  

  

Tatiana Patte Elodie Gérard Simon Kerrinckx  

   
     

      

 

 

 

 

Bénonie Prouvé Eloïse Collart Elisa Delvigne Morgane Pouleur 

 

Laurine Tasiaux   Vanille Pujol   Elodie Gérard Tatiana Patte   

 

Ophélie Mélard     Julie Devos      Justine Laffineur    Clara Haulot     

   

Amelie Debrule Léa Lamotte  Justin Macaux Martin Planchet 

     

Simon Kerrinckx    

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

NOS CHAMPIONS et CHAMPIONNES 

NOTRE PODIUM INTERNATIONAL 

NOS PODIUMS FRANCOPHONES 

NOS CHAMPIONNES PROVINCIALES, 

NOS CHAMPIONS PROVINCIAUX 



 

Résultats des compétitions 2014-2015 
 
 
Note : GAF gymnastique artistique féminine 
 GAM gymnastique artistique masculine 
 

FfG Fédération francophone de gymnastique 
 
Championnat régional région de Namur-Luxembourg 
Championnat FfG  finale francophone 
Championnat FRBG  finale nationale 

 

 

Bilan des Compétitions 

 75 filles en compétition 
   6 garçons en compétition   soit  81 gymnastes compétiteurs 
 
 
    1 podium international 
 
 

                                    3 podiums francophones 
       
 
                                    20 titres provinciaux  
   

             
    34 podiums provinciaux 
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Coupe formation – Province de Namur  
Namur le 30/11/14 

 
 
 

Prénom NOM   Résultat diplôme 

Grille B         

Benjamine 2    

Julia Collignon  81,05% 3 étoiles 

Amélie Debrule  81,75% 3 étoiles 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Résultats saison 2014-2015  
Nos demoiselles  

 
 
 



 
 
 

FfG division 5 - Province de Namur  
Eghezée les 24 et 25/01/15 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 1        

Poussine        

Lara Malvaux  9.450 8.100 9.400 8.900 35.850 5 

Margaux Debrule 9.300 8.600 8.150 9.350 35.400 7 

Zoé Devleeschouwer 8.200 7.250 7.450 8.550 31.450 11 

Sarah Simon 8.200 7.200 4.650 7.950 28.000 13 

Benjamine 1        

Bénonie Prouvé 9.450 9.100 9.350 9.850 37.750 1 

Kiara Burniaux 9.700 8.550 8.700 9.250 36.200 3 

Clémence Callens 9.050 7.400 7.600 8.300 32.350 8 

Benjamine 2        

Eloïse Collart 9.350 8.550 8.900 8.700 35.500 1 

Janelle Migeot 9.000 8.000 8.900 9.250 35.150 2 

Minime 1       

Léa Gilles 9.100 6.550 8.250 8.750 32.650 2 

Minime 2       

Tatiana Patte 9.900 9.050 8.800 9.500 37.250 1 

Chiara Faveaux 9.950 8.300 9.000 8.250 35.500 3 

Faustine Ramout 9.200 8.400 9.050 8.800 35.450 4 

Sarah Wauthier 9.500 8.600 8.050 8.800 34.950 5 

Romane Noirot 9.550 6.450 7.600 9.400 32.600 6 

       

Mouvement 2        

Minime 1       

Elisa Delvigne 10.200 10.730 10.830 10.460 42.232 1 

Vanille Pujol 10.166 10.760 10.400 8.633 39.965 4 
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FfG division 5 - Province de Namur  
Eghezée les 24 et 25/01/15 - suite 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Mouvement 3        

Minime 1       

Justine Laffineur 11.700 12.000 9.950 11.260 44.916 2 

Clara Delannoy 10.700 10.333 9.700 11.400 42.133 5 

Lucie Gustin 11.133 10.066 10.650 10.100 41.949 7 

Minime 2       

Léa Lamotte 11.233 11.433 8.450 10.500 41.616 4 

Anaïs Nain 10.833 7.966 10.850 11.260 40.915 5 

Espoir       

Nell Larose 11.233 11.533 9.650 11.600 44.016 2 

Lyson Guillaume 10.000 10.200 7.600 9.433 37.233 10 

Junior       

Ophélie Mélard 11.633 11.600 9.150 11.000 43.383 2 

Laura Wéry 11.233 9.500 10.600 10.300 41.633 6 

Senior       

Shenna Adam 11.633 10.360 8.400 10.930 41.332 2 

Sarah Pinon 10.266 10.133 8.400 10.760 39.565 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FfG division 4 -Province de Namur  
Sambreville les 31/01 et 01/02/15 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Division 4B        

Benjamine 2       

Amélie Debrule 12.900 11.450 9.850 11.800 46.000 3 

Julia Collignon  12.600 10.750 6.100 11.350 40.800 13 

Minime 1        

Julie Devos 13.900 12.300 10.900 12.00 49.100 2 

Junior        

Morgane Pouleur 14.250 12.250 12.050 12.800 51.350 1 

Clara Haulot 13.850 12.300 9.100 12.850 48.100 6 

Océane Macaux 13.400 11.700 8.400 12.350 45.850 10 

Louise Constandt 13.050 11.000 7.200 12.000 43.250 12 

 

FfG divisions 1 - 2 - 3 - Province de Namur                            
Auvelais le 07/02/2015 

 

Division 1 saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Minime 1       

Elodie Gérard  18.775 16.250 14.100 12.250 61.375 1 

       

Division 2 saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Junior       

Laurine Tasiaux 11.700 9.250 8.450 10.900 40.300 1 

       

Division 3       

Minime 2       

Camille Desmet 10.600 10.100 9.850 11.300 41.850 2 

Senior       

Eloïse Gustin 12.950 9.666 12.050 12.600 47.266 2 
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FfG divisions 4 et 5 -Province de Namur                                
finales par agrès 

Auvelais le 08/02/15 

 

Division 5 
Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Mouvement 1     

Kiara Burniaux 9.800 - 2 x x 9.067 - 3 

Chiara Faveaux 9.800 - 2 x 9.250 - 7 x 

Bénonie Prouvé x 9.267 - 9 9.600 - 2 9.000 - 4 

Faustine Ramout x x 9.300 - 6 x 

Lara Malvaux x x 9.050 - 10 x 

Janelle Migeot x x x 8.467 - 8 

Margaux Debrule x x x 8.333 - 10 

     

Mouvement 2     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Elisa Delvigne 10.525 - 3 10.600 - 5 9.333 - 6 10.400 - 2 

Vanille Pujol x 11.133 - 1 8.333 - 9 x 

     

     

     

 Mouvement 3     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Ophélie Mélard 12.100 - 1 11.833 - 1 x x 

Laura Wéry 11.600 - 4 x x x 

Shenna Adam 11.575 - 5 x x x 

Nell Larose 11.425 - 8 11.433 - 3 x 11.300 - 10 

Justine Laffineur 5.750 - 12 10.967 - 7 x x 

Clara Delannoy x x x 11.700 - 5 

     

Division 4B     

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Morgane Pouleur 13.788 - 3 11.367 - 9 11.325 - 3 11.600 - 3 

Clara Haulot 13.288 – 7 11.967 – 6 x 10.830 - 9 

Julie Devos  13.263 – 8 12.333 – 5 x x 

Océane Macaux x x x 11.530 - 4 

Louise Constandt x x x 10.230 - 11 



FfG division 5 – Finale Francophone  
Wanze les 28/02 et 01/03/15 

 

 

FfG divisions 1 - 2 - Finale Francophone  
Mouscron  les 07 et 08/03/15 

 

Prénom NOM        

Division 1 saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Minime 1       

Elodie Gérard  18.650 14.850 13.200 14.633 61.333 2 

       

Prénom NOM        

Division 2 saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Junior       

Laurine Tasiaux 11.433 8.166 8.233 10.200 38.032 10 

Mouvement 1 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Benjamine 1       

Bénonie Prouvé 9.500  9.450 7.100 9.400 35.450 17 

Minime 2       

Tatiana Patte 9.250 9.700 9.050 9.600 37.600 3 

       

Mouvement 2       

Minime 1       

Elisa Delvigne 10.300 10.800 9.850 10.100 41.050 8 

       

Mouvement 3       

Minime 1       

Justine Laffineur 11.300 11.800 10.250 11.050 44.400 7 

Espoir       

Nell Larose 11.566 11.450 9.750 11.050 43.816 4 

Junior       

Ophélie Mélard 12.000 11.700 9.550 10.600 43.116 5 

Senior       

Shenna Adam 11.433 10.100 8.450 9.850 39.833 9 



 - 10 - 

 

FfG division 4 - Finale Francophone  
Pepinster  les 14 et 15/03/15 

 

Prénom NOM        

Division 4B saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Benjamine 2       

Amélie Debrule 12.833 11.600 10.150 10.930 45.516 17 

Minime 1       

Julie Devos  13.466 12.450 9.500 11.950 47.366 9 

Junior       

Morgane Pouleur 13.750 11.900 11.500 11.050 48.200 8 

Clara Haulot 13.450 12.230 10.900 11.550 48.133 10 

 

FfG division 3 - Finale Francophone  
Mouscron  les 21 et 22/03/15 

 

Prénom NOM        

Division 3 saut  barres  poutre  sol  total  pl. 

Senior       

Eloïse Gustin 12.550 9.475 10.700 11.370 44.100 14 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Imposés Provinciaux - Province de Namur  
Sambreville le 28/03/2015 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  médaille 

Imposés 3                   

Pré-poussine       

Clara Pellegroms 19.100 17.100 18.700 19.200 74.100 OR 

Lilou Bernard 19.100 17.950 18.050 16.200 71.300 OR 

Noélie Coppieters 18.500 17.000 16.650 16.500 68.650 OR 

Romane Mignon 18.600 17.000 16.150 16.500 68.250 OR 

Manon Sérusiaux 16.800 17.050 16.350 16.200 66.400 OR 

Lyse Jadot 18.600 16.850 16.100 13.900 65.450 OR 

       

Imposés 2                   

Poussine       

Cassandre Faveaux  19.300 18.850 18.900 18.800 75.850 OR 

Eléa Alberts  18.300 18.150 19.100 19.300 74.850 OR 

Shanys De Rydt 18.000 18.100 19.200 19.100 74.400 OR 

Vériko Arschba 17.700 18.650 18.850 18.700 73.900 OR 

Léna Rosière 17.900 16.950 19.000 18.200 72.050 OR 

Clara Pozzi 17.800 17.350 18.850 17.900 71.900 OR 

Sophie Caisse 18.400 17.550 17.100 18.500 71.550 OR 

 
 

FRBG division 1 – Championnat de Belgique  
Malmedy  les 28 et 29/03/15 

 

Division 1 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Minime 1       

Elodie Gérard  19.375 12.500 14.600 15.150 61.625 8 
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FRBG division 2 – Coupe de Belgique  
Mouscron  les 25 et 26/04/15 

 

Division 1 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Junior       

Laurine Tasiaux  11.650 9.400 7.700 9.950 38.700 15 
 

 

21ème Tournoi International  
Stembert le 16/05/15 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  pl.  

Niveau 2        

Benjamine        

Amélie Debrule 14.900 13.950 11.200 13.000 53.050 25 

Julie Devos  15.850 11.950 10.900 12.950 51.650 26 

Junior        

Morgane Pouleur 11.350 10.100 10.900 9.450 41.800 11 

Laurine Tasiaux 11.600 8.000 10.630 10.650 40.880 15 

Clara Haulot 11.100 8.750 9.470 10.150 39.470 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Libres Provinciaux - Province de Namur  
Dinant les 23 et 24/05/15 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Division A       

Junior       

Morgane Pouleur 13.100 11.267 11.550 12.800 48.717 2 

Clara Haulot 12.600 10.767 12.900 12.150 48.417 3 

Louise Constandt 12.550 9.634 11.600 11.400 45.184 5 

       

2ème par équipe     142.684  

       

Division B       

Benjamine       

Amélie Debrule 12.900 12.900 11.767 12.500 50.067 2 

Minime       

Julie Devos 13.300 13.400 11.467 13.300 51.467 1 

Junior       

Ophélie Mélard 13.100 11.750 10.600 11.667 47.117 5 

       

5ème par équipe     148.651  

       

Division C       

Minime       

Justine Laffineur 12.850 13.150 12.767 13.934 52.701 1 

Léa Lamotte 13.300 11.050 12.400 13.667 50.417 7 

Lucie Gustin 12.950 11.500 12.034 12.600 49.084 9 

Clara Delannoy 12.600 10.750 10.700 14.000 48.050 13 

Elisa Delvigne 12.400 9.800 11.800 13.734 47.734 15 

Espoir       

Nell Larose 13.050 12.200 10.900 12.134 48.284 5 

Junior       

Laura Wéry 13.350 9.300 11.267 13.800 47.717 4 

Senior       

Sarah Pinon 12.600 10.750 9.967 12.834 46.151 2 

       

2ème par équipe     155.485  
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Libres Provinciaux - Province de Namur (suite) 
Dinant les 23 et 24/05/15 

 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  Pl  

Division D       

Poussine       

Lara Malvaux 12.250 10.467 12.250 12.750 47.717 7 

Margaux Debrule 12.200 9.334 12.050 12.900 46.484 13 

Sarah Simon 13.000 10.067 10.300 12.400 45.767 15 

Benjamine       

Bénonie Prouvé 12.750 11.234 12.200 13.400 49.584 3 

Janelle Migeot 12.500 11.034 13.350 12.550 49.434 5 

Eloïse Collart 12.650 10.667 12.450 12.300 48.067 10 

Kiara Burniaux 12.400 11.200 11.350 12.450 47.400 14 

Clémence Callens 12.050 9.634 10.150 13.200 45.034 21 

Minime       

Vanille Pujol 13.300 11.700 13.600 12.700 51.300 1 

Chiara Faveaux 12.750 11.000 13.400 13.050 50.200 4 

Sarah Wauthier 12.750 12.034 13.300 11.300 49.384 7 

Tatiana Patte 12.700 12.200 12.150 12.050 49.100 10 

Faustine Ramout 12.750 10.734 12.850 12.400 48.734 11 

Léa Gilles 12.350 10.867 11.450 11.900 46.567 17 

Romane Noirot 12.200 10.300 11.500 12.350 46.350 18 

       

2ème par équipe     154.984  

       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Libres finales par agrès – Province de Namur 
Dinant le 30/05/15 

 

Division 3  

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  

Eloïse Gustin 11.950 - 2 x 11.550 - 4  11.800 - 4 

     

Division A     

Morgane Pouleur 12.520 - 4 12.034 - 3 11.700 - 5 12.300 - 2 

Clara Haulot x 11.834 - 5 12.450 - 1 11.100 - 6 

     

Division B      

Julie Devos 13.000 - 4 13.534 - 1 x x 

Amélie Debrule x 12.900 - 3 13.000 - 1 x 

     

Division C     

Léa Lamotte 13.020 - 3 x 13.100 - 1 x 

Nell Larose 12.500 - 5 12.467 - 2 x x 

Lucie Gustin 12.220 - 6 x 12.050 - 7 x 

Justine Laffineur  11.367 - 7 12.850 - 4 13.067 - 5 

Clara Delannoy x x x 12.800 - 9 

     

Division D     

Vanille Pujol 13.275 - 5 11.750 - 6 12.650 - 4 x 

Sarah Simon 12.275 - 10 x x x 

Tatiana Patte x 11.500 - 8 x x 

Sarah Wauthier x 11.300 - 9 11.950 - 9 x 

Janelle Migeot x x 12.750 - 3 x 

Chiara Faveaux x x 12.550 - 6 12.950 - 10 

Bénonie Prouvé x x x 13.000 - 8 

Clémence Callens x x x 12.600 - 12 
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Baby Gym  
Jambes le 08/06/15 

Prénom NOM  saut  barres  poutre  sol  total  médaille 

Papillons                   

       

Maélys Delaive       

Romane Gilain       

Lilou Guérin       

Emma Huysmans       

Loraine Rosier       

Lyana Seidoff       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Résultats saison 2014-2015  
Nos garçons  

 

Coupe formation – Province de Namur  
Namur le 29/11/14 

 
 
 

Prénom NOM   Résultat diplôme 

Grille Découverte    

Pupille 1    

Baptiste Breulet  57,73% passage 

Grille A     

Pré-pupille    

Maël Migeot  59,09% passage 

Benjamin 1    

Justin Macaux  68,64% 1 étoile 

Grille B     

Benjamin 1    

Roméo Dejimbe  70,79% 2 étoiles 
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FfG divisions 3 à 5 - province de Namur  
Habay la Neuve le 21/02/15 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres // barre fixe Total pl 

Division 3         

Minime          

Simon Kerrinckx  13.050 11.150 11.400 12.150 12.300 10.300 70.850 1 

         

Division 4         

Espoir         

Nicolas Daffe 10.750 10.500 10.050 9.650 10.200 10.550 62.100 4 

         

Division 5          

Pré-Pupille         

Maël Migeot  8.250 9.600 8.100 0.000 6.700 10.000 42.650 1 

Benjamin         

Justin Macaux 10.150 10.400 9.000 9.150 9.600 10.200 58.500 1 

Minime         

Martin Planchet 9.300 11.800 10.550 10.350 10.700 11.000 63.700 1 

Romain Burniaux 10.750 10.700 10.050 10.000 10.800 10.400 62.700 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



FfG divisions 3 à 5 – Finale Francophone  
Farciennes les 21 et 22/03/15 

 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres // barre fixe Total pl 

Division 3         

Minime          

Simon Kerrinckx  13.300 10.800 11.500 11.800 11.600 9.900 68.900 2 

         

Division 4         

Espoir         

Nicolas Daffe 11.200 11.650 11.150 8.800 8.250 10.450 61.500 16 

         

Division 5          

Benjamin         

Justin Macaux 10.600 9.150 9.200 9.500 9.500 10.350 58.300 19 

Minime         

Martin Planchet 11.050 9.850 10.133 9.950 11.150 10.750 62.883 8 

Romain Burniaux 11.000 9.750 10.300 9.650 10.850 10.700 62.250 10 

 

 

 

21ème Tournoi International  
Stembert le 16/05/15 

 

 

Prénom NOM  sol  arçons anneaux saut  barres // barre fixe Total pl 

Niveau 2         

Minime          

Simon Kerrinckx  11.850 9.800 10.100 11.450 9.300 8.300 60.800 3 
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Prix des entraîneurs - Prestige 

                    

Total des points obtenus en compétition  

  toutes divisions confondues 
                    

 
 
  FILLES A.Int. I.P L.P FfG FRBG fin.I.P fin.L.P A. Int. Total 

                      

1 Morgane Pouleur   51,350 48,717 48,200   48,080 48,554 41,800 286,701 

2 Clara Haulot   48,100 48,417 48,133   36,085 35,384 39,470 255,589 

3 Julie Devos   49,100 51,467 47,366   25,596 26,534 51,650 251,713 

4 Amélie Debrule   46,000 50,067 45,516     25,900 53,050 220,533 

5 Justine Laffineur   44,916 52,701 44,400   16,717 37,284   196,018 

6 Nell Larose   44,016 48,264 43,816   34,158 24,967   195,221 

7 Elisa Delvigne   42,232 47,734 41,050   40,958     171,974 

8 Eloïse Gustin   47,266   44,100     35,300 44,200 170,866 

9 Bénonie Prouvé   37,750 49,584 35,450   27,867 13,000   163,651 

10 Vanille Pujol   39,965 51,300     29,716 37,675   158,656 

11 Ophélie Mélard   43,383 47,117 43,850   23,933     158,283 

12 Laurine Tasiaux   40,300   38,032 38,700     40, 880 157,912 

13 Tatiana Patte   37,250 49,100 37,600     11,500   135,450 

14 Chiara Faveaux   35,500 50,200     19,050 25,500   130,250 

15 Léa Lamotte   41,616 50,417       26,120              118,153 

16 Lucie Gustin   41,949 49,084       24,270   115,303 

17 Clara Delannoy   42,133 48,050     11,700 12,800   114,683 

18 Sarah Wauthier   34,950 49,384       23,250   107,584 

19 Janelle Migeot   35,150 49,434     8,467 12,750   105,801 

20 Kiara Burniaux   36,200 47,400     18,867     102,467 

 
  GARCONS L.P.FfG L.P. fin.rég  FfG     

 

A.Int. TOTAL 

    

         1 Simon Kerrincks 70,850     68,900       60,800 200,550 

2 Martin Planchet 63,700     62,883         126,583 

3 Romain Burniaux 62,700     62,250         124,950 

4 Nicolas Daffe 62,100     61,500         123,600 

5 Justin Macaux 58,500     58,300         116,800 

6 Maël Migeot 42,650               42,650 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Prix du Comité - Régularité 
                          

Attribué pour le plus de compétitions  
et le plus de places sur les podiums (individuels et équipes) 

                          

 
  FILLES A.Int. éq I.P éq L.P éq FfG FRBG fin.I.P fin.L.P A. Int. éq. Total 

                              

1 Morgane Pouleur     30 10 20 10     35 40 30   175 

2 Julie Devos     20 10 30 2     10 35 30   137 

3 Clara Haulot     5 10 10 10 15   15 40 30   135 

4 Laurine Tasiaux         30   15 30     30   105 

5 Amélie Debrule     10   20 2       40 30   102 

6 Ophélie Mélard     20   5 2 15   60       102 

7 Bénonie Prouvé     30   10 10 15   30 5     100 

8 Justine Laffineur     20   30 10 15   10 15     100 

9 Vanille Pujol     5   30 10     35 15     95 

10 Eloïse Gustin         20   15     30 30   95 

11 Nell Larose     20   5   15   20 25     85 

12 Elisa Delvigne     30   5   15   30       80 

13 Tatiana Patte     30   5   30     5     70 

14 Chiara Faveaux     10   5 10     25 10     60 

15 Léa Lamotte     5   5 10       40     60 

16 Kiara Burniaux     10   5       30       45 

17 Janelle Migeot     20   5       5 10     40 

18 Shenna Adam     20       15   5       40 

19 Eloïse Collart     30   5               35 

20 Lucie Gustin     5   5 10       10     30 

 
  GARCONS L.P L.P. fin.rég     fin.FfG FRBG        Int.     

    

        

          

1 Simon Kerrincks 30         60         90   180 

2 Martin Planchet 30         15             45 

3 Romain Burniaux 20         15             35 

4 Nicolas Daffe 5         15             20 

5 Justin Macaux 30         15             45 

6 Maël Migeot 30                       30 
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   Prix des juges - Exécution   
     

          
     

     Plus haut pourcentage de points en exécution      

      (sur minimum 2 compétitions pour les filles)    
      

  FILLES POINTS TOTAL % 

        

1 Vanille Pujol 158,656 182,400 86,982 

2 Morgane Pouleur 286,701 331,500 86,486 

3 Chiara Faveaux 130,250 150,700 86,430 

4 Bénonie Prouvé 163,651 189,900 86,177 

5 Léa Lamotte 118,153 137,300 86,055 

6 Tatiana Patte 135,450 157,500 86,000 

7 Julie Devos 251,713 292,900 85,938 

8 Elisa Delvigne 171,974 200,400 85,815 

9 Janelle Migeot 105,801 123,500 85,669 

10 Nell Larose 195,221 228,100 85,586 

11 Ophélie Mélard 158,283 185,100 85,512 

12 Sarah Wauthier 107,584 126,000 85,384 

13 Faustine Ramout 93,484 109,500 85,374 

14 Lucie Gustin 115,303 135,400 85,157 

15 Amélie Debrule 220,533 259,000 85,148 

16 Lara Malvaux 92,617 108,800 85,126 

17 Kiara Burniaux 102,467 120,400 85,105 

18 Justine Laffineur 196,018 230,700 84,967 

19 Clara Delannoy 114,683 135,800 84,450 

20 Clara Haulot 255,589 303,000 84,353 

          

  GARCONS POINTS TOTAL % 

          

1 Martin Planchet 126,583 143,600 88,150 

2 Romain Burniaux 124,950 143,200 87,256 

3 Simon Kerrincks 200,550 241,600 83,009 

4 Justin Macaux 116,800 142,400 82,022 

5 Nicolas Daffe 123,600 160,200 77,154 

6 Maël Migeot 42,650 70,500 60,496 



 

Prix du Comité - encouragement 

 
Attribué aux gymnastes ayant beaucoup progressé 

sans parvenir aux résultats qu'ils méritent 
 

 
 
Océane Macaux : pour un début de saison chahuté et des blessures aux mauvais moments qui ont 

tronqués cette saison 
 
 
 
 
 

Prix spécial - Assiduité 
 

Attribué au gymnaste ayant été le plus souvent présent au club cette saison 
 

 
 

Laurine Tasiaux : avec 122 présences 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
Félicitations à toutes et tous 
pour la saison écoulée ! 
 
A vous revoir en super-forme 
en septembre ! 


